ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Quận 9, ngày  07 tháng 10  năm 2019

Kính gửi: Các trường THCS

Thực hiện Kế hoạch năm học 2019 – 2020;
Thực hiện yêu cầu của Sở Giáo dục và Đào tạo về nộp Kế hoạch nhà trường năm học 2019 – 2020. Phòng Giáo dục hướng dẫn các trường THCS thực hiện như sau:
1) Chuẩn bị: các trường THCS chuẩn bị các file kế hoạch theo quy định và sắp xếp theo từng loại như sau:
a) Kế hoạch nhà trường:
Bao gồm: Kế hoạch năm học, Kế hoạch giáo dục nhà trường. Kế hoạch dạy học 2 buổi/ngày. Kế hoạch thực hiện chương trình nhà trường. Các tập tin kế hoạch nén thành 01 tập tin và đặt theo tên Trường 01.
Ví dụ: Hoa Lu 01.zip, Tran Quoc Toan 01.zip
	b) Kế hoạch Tổ - Nhóm chuyên môn
Bao gồm: Kế hoạch của các Tổ, Nhóm chuyên môn (kể cả môn Nghề phổ thông). Các tập tin thuộc kế hoạch này nén thành 01 tập tin và đặt tên theo tên Trường 02. Ví dụ: Hoa Lu 02.zip, Tran Quoc Toan 02.zip
c) Các loại kế hoạch khác (Chính trị tư tưởng, bồi dưỡng thường xuyên, Kiểm tra nội bộ, trải nghiệm thực tiễn, ngoại khóa, bồi dưỡng học sinh, phụ đạo, nghiên cứu khoa học, ngoài giờ lên lớp, ngoại ngữ với giáo viên nước ngoài, câu lạc bộ, an toàn trường học, …). Các tập tin kế hoạch này nén thành 01 tập tin và đặt tên theo tên Trường 03. Ví dụ: Ví dụ: Hoa Lu 03.zip, Tran Quoc Toan 03.zip.
	2) Thực hiện báo cáo: thực hiện báo cáo trực tuyến tại đây
	- Thực hiện chuyển đổi tài khoản (mail của người báo cáo)
- Tải các file kế hoạch đả chuẩn bị lên cổng thông tin Sở GDĐT theo thứ tự.

	Stt
	Mã số báo cáo
	Trường
	Thuộc tính
	Quận

	1
	4203
	THCS Đặng Tấn Tài
	CL
	Quận 9

	2
	4204
	THCS Hoa Lư
	CL
	Quận 9

	3
	4206
	THCS Hưng Bình
	CL
	Quận 9

	4
	4207
	THCS Long Bình
	CL
	Quận 9

	5
	4208
	THCS Long Phước
	CL
	Quận 9

	6
	4209
	THCS Long Trường
	CL
	Quận 9

	7
	4211
	THCS Phú Hữu
	CL
	Quận 9

	8
	4212
	THCS Phước Bình
	CL
	Quận 9

	9
	4213
	THCS Tân Phú
	CL
	Quận 9

	10
	4214
	THCS Tăng Nhơn Phú B
	CL
	Quận 9

	11
	4215
	THCS Trần Quốc Toản
	CL
	Quận 9

	12
	4216
	THCS Trường Thạnh
	CL
	Quận 9

	13
	[bookmark: _GoBack]
	THCS Hiệp Phú
	CL
	Quận 9

	14
	1058
	TH-THCS-THPT Ngô Thời Nhiệm
	NCL
	Quận 9

	15
	1059
	THCS-THPT Hoa Sen
	NCL
	Quận 9

Hạn chót nộp các trường THCS kế hoạch trực tuyến trước ngày 12/10/2019
                                                                            TỔ PHỔ THÔNG